Финансовый отдел Администрации

Турочакского района муниципального образования

 «Турочакский район»

ПРИКАЗ № 200-ф

	      от 24.12.2020 г.
	с. Турочак

О внесении изменений и дополнений

в сводную бюджетную Роспись

На основании ст.10 п.1 пп.1,2  решения  Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район» «О бюджете муниципального образования «Турочакский район» на 2020 г. и плановый период 2021-2022 годов» от 12.12.2019 г. № 16-1, приказываю:

1. внести изменения в  сводную бюджетную Роспись расходов бюджета муниципального образования «Турочакский район»:

	Внести изменения в ЛБОУправления Образования Администрации Турочакского района  муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	993
	0702 0300303312 612
	-319,99567
	Предложение  № 42 от 23.12.2020 г.

	993

	0703 0300403411 611
	+100,82508
	Предложение  № 42 от 23.12.2020 г.

	993
	0702 0300303311 611

	+219,17059
	Предложение  № 42 от 23.12.2020 г.

	993
	0709 0300103111 852
	-0,6
	Предложение  № 41 от 23.12.2020 г.

	993
	0709 030А193110 129
	+0,6
	Предложение  № 41 от 23.12.2020 г.

	993
	0702 10005S1400 612

КЦ  2988
	-492,80433
	Изменения

	993
	0702 03003S8500 611

КЦ 2938
	+20369,1
	Изменения

	993
	0701 0300203211 611
	+130,0
	Изменения

	993
	0702 0300303311 611
	+373,57
	Изменения

	993
	0709 0300103112 852
	-5,579

	993
	0709 0300103112 244
	+5,579

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	+19876,29567

	Внести изменения в ЛБО Финансового отдела  Администрации Турочакского района  муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	992
	0502 10005S1400 540

КЦ 2988
	+5,86358
	Изменения

	992

	1001 9900092100 312
	-135,77036
	Изменения

	992
	0503 1100245805 540

КЦ 2901
	+1000,0
	Изменения

	992
	0106 1100145814 121

КЦ 2816
	+146,00614
	Изменения

	992
	0106 1100145814 129

КЦ 2816
	+44,09386
	Изменения

	992
	0106 1100192110121
	+47,65705
	Изменения

	992
	0106 1100192110129
	+14,39243
	Изменения

	992
	0409 1100211213 540
	+500,0

	992
	1403 1100211216 540
	+186,43

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	0

	Внести изменения в ЛБО Администрации Турочакского района  муниципального образования «Турочакский район»

	Код главного распорядителя

	Коды бюджетной

классификации
	сумма  (тыс. руб.)

	Основание
	Примечание (роспись по КБК)

	991
	0502 1000541900 811
КЦ 2969
	-351,244
	Изменения

	991

	0502 1000541800 811

КЦ 2969
	-1155,21771
	Изменения

	991
	0502 10004S113П 414
КЦ 2913
	-790,0
	Изменения

	991
	0412 10005S1400 244
КЦ 2988
	-55,93858
	Изменения

	991
	0502 10005S1400 244
КЦ2988
	-14314095
	Изменения

	991
	0502 10005S1400 811

КЦ2988
	-1243,26917
	Изменения

	991
	0502 1000445801 414

КЦ 2901
	+18,642
	Изменения

	991
	0102 1200145814 121

КЦ 2816
	+250,0
	Изменения

	991
	0102 1200145814 129

КЦ 2816
	+75,5
	Изменения

	991
	0104 1200145814 121

КЦ 2816
	+631,0
	Изменения

	991
	0104 1200145814 129

КЦ 2816
	+190,150
	Изменения

	991
	0502 10004L113П 414

КЦ 20-51130-89300-84001
	-122191,05029
	Изменения

	991
	0502 10004L113П 414

КЦ 20-51130-89300-84002
	-82266,18927
	Изменения

	991
	0502 10004L113П 414

КЦ 20-51130-89300-84003
	-29973,05011
	Изменения

	991
	0502 10004L113П 414

КЦ 20-51130-89300-84004
	-31774,65831
	Изменения

	991
	0701 1000215813 244

КЦ 2901
	-212,867
	Предложение №84 от 24.12.2020г

	991
	0412 0100145809 622
	+212,867
	Предложение №84 от 24.12.2020г

	991
	0502 1000210221 244
	+550,0
	Изменения

	991
	0412 1200112120 244
	+30,0
	Изменения

	991
	1003 990000Ш001 360
	+10,0
	Изменения

	Итого изменений в разрезе главного распорядителя
	0

2. Сусловой Е.П. внести изменения в сводную бюджетную Роспись расходов бюджета

муниципального образования  «Турочакский район» на 2020 год в разрезе главных распорядителей бюджета.

3. Внесение изменений в сводную бюджетную Роспись расходов бюджета муниципального образования  «Турочакский район» на 2020 год требует последующего внесения изменений в решение сессии Совета депутатов муниципального образования Турочакский район» от 12.12.2019 г. № 16-1.

Начальник Финансового отдела                                                                     С.А. Бурмакина